Limity wydatkéw na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010- 2012

Zatgcznik nr 3

do uchwaty Rady Miejskiej w Sedziszowie Nr XL/358/2010
z dnia 22 stycznia 2010 roku

w ziotych

Planowane wydatki

z tego zrodta finansowania

Jednostka org.

Nazwa zadania wydatki o
inwestycyjnego i poniesione rok . [aleylacs
Lp. |Dziat|Rozdz.|, .~ | naktady budzeto dotacje i srodki wydatki do zadanie lub
i okres realizacji| o do w it b 2011r 2012r poniesienia :
(w latach) finansowe | .. 15 5009 1. 2010 dochody kredyty $rodki wymienione : . koordynujaca
(8+9+10+11) | Wiasne jst | ipozyczki |pochodzace | wart. 5 ust. 1 po 2012 roku program
zinnych zr.*| pkt2i3 u.f.p.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Wodociag A.
1. |010 [01010|70dsadek- 1098 935 77 935 10 000 10 000[2 1011 000 Urzad Miejski
Mstyczow C. w Sedziszowie
(2003 - 2012) D.
Wododi A.
odociag S
2. [010 |01010 [swaryszow 225 992 5992 20 000 20 000 g' 200 000 Urszqd Miejski
(2005 - 2012) D. w Sedziszowie
A.
razem dziat 010 1324 927 83 927 30 000 30 000 = 1211 000
(03
D.
Budowa i
przebudowa drég
gminnych szansa A
na rozwoj .
gospodarczy oraz B. Urzad Miejski
1. 600( 60016 3 548 225 1390 784 2 157 441 881 426 1276 015 . .
poprawe C. w Sedziszowie
atrakcyjnosci D
turystycznej gminy| ’
Sedziszéw Etap |
(2004-2010)
600| 60016 |\ad20r inwestorski 40 000 26 647 13 353 5941 7412 Urzad Miejski

(2009-2010)

Sow>

w Sedziszowie




Zatgcznik nr 3

do uchwaty Rady Miejskiej w Sedziszowie Nr XL/358/2010
z dnia 22 stycznia 2010 roku

Nazwa zadania

wydatki

Planowane wydatki

z tego zrodta finansowania

Jednostka org.

inwestycyjnego e oniesione rok [aleylacs
Lp. |Dziat|Rozdz.|, YOVINego | - aktady P budzeto dotacje i srodki wydatki do zadanie lub
i okres realizacji| . do wy o - 2011 r 2012r poniesienia ;
(w latach) finansowe | .. 15 5009 1. 2010 dochody kredyty Srodki wymienione b : koordynujaca
(8+9+10+11) | Wiasne jst | ipozyczki |pochodzace | wart. 5 ust. 1 po 2012 roku program
zinnych zr.*| pkt2i3 u.f.p.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Budowa drogi
gminnej w A.
edziszowie Nr T
600| 60016 |003452T 1666 367| 1294 967 371 400 63 593|°" 307 807 Urzad Miejski
ul.Marianowska na C. w SQdZ|SZOW|e
dtugosci 1390m D.
(2007-2010)
Budowa drogi
gminnej w A. o
600| 60016 |Sedziszowie 690 049 38 380 651 669 260 668|° 391 001 Urzad Miejski
ul.Majowa na C. w Sedziszowie
dtugosci 570,57m D
(2007-2010) ’
Budowa ul.Zielonej A. L
600| 60016 | Sedziszowie na 1151 809 30790 1121019 551 224|°" 569 795 Urzad Miejski
dtugosci 0.812km C. w Sedziszowie
(2007-2010) D.
Budowa i
przebudowa drég
gminnych szansa
na rozwoj A. L
2. | 600|60016[90SPodarcayoraz | g 483 408| 134206 56 316 56 316|°" 4726 441 3266 445 Urzad Miejski
poprawe C. w Sedziszowie
atrakcyjnosci D.
turystycznej gminy
Sedziszéw Etap Il
(2004-2012)
A.
Nadzor inwestorski B. Urzad Miejski
600( 60016 (2011) 61129 C 61129 w Sedziszowie
D.




Zatgcznik nr 3

do uchwaty Rady Miejskiej w Sedziszowie Nr XL/358/2010
z dnia 22 stycznia 2010 roku

Lp.

Dziat

Rozdz.

Nazwa zadania

inwestycyjnego

i okres realizacji
(w latach)

taczne
naktady
finansowe

wydatki
poniesione
do
31.12.2009 r.

Planowane wydatki

rok
budzetowy
2010
(8+9+10+11)

z tego zrodta finansowania

dochody
wiasne jst

kredyty
i pozyczki

dotacje i
srodki
pochodzace
z innych zr.*

Srodki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt2i 3 u.f.p.

wydatki do
poniesienia
po 2012 roku

2011 r. 2012r.

Jednostka org.
realizujaca
zadanie lub

koordynujaca
program

4

10

11

600

60016

Przebudowa drogi
gminnej Nr
003453T
Borszowice-Grazéw
dtugosci 1.705km
(2005-2012)

1798 714

28 569

2000

2000

Cow>

1000 000 768 145

Urzad Miejski
w Sedziszowie

600

60016

Budowa drogi
gminnej Nr
003462T ul.Rajska
na dtugosci 2669m
(2006-2012)

4 448 365

105 637

2000

2000

Cow>

2340728 2 000 000

Urzad Miejski
w Sedziszowie

600

60016

Wykonanie
koncepcji oraz
dokumentaciji
kosztorysowej
zagospodarowania
terenu wraz z drogg
dojazdowa od ulicy
Dworcowej do
terenu
znajdujacego sie
pomigdy
Kompleksem
Sportowo-
Rehabilitacyjno-
Edukacyjnym a
Urzedem Miejskim
w Sedziszowie
(2010-2011)

970 000

2000

2000

Sow>

968 000

Urzad Miejski
w Sedziszowie




Zatgcznik nr 3

do uchwaty Rady Miejskiej w Sedziszowie Nr XL/358/2010
z dnia 22 stycznia 2010 roku

Planowane wydatki
Naznaladania wydatki z tego zrédta finansowania Jedno.stk.a org.
. inwestycyjnego Laczne poniesione rok datki do reahzwqca
Lp. |Dziat| Rozdz. Il e .naktady do budzetowy dotacje i $rodki 2011 2012 wy ratki o zadanie I.ub
finansowe 2010 dochody kredyty srodki wymienione [ L poniesienia |  koordynujaca
(w latach) 31.12.2009 r. i 5 : ) 0 2012 roku
(8+9+10+11) | wiasne jst i pozyczki | pochodzace | w art. 5 ust. 1 P program
zinnych zr.*| pkt2i3 u.f.p.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Przebudowa uliczek
osiedlowych od A. o
600| 60016 | --eSne W 257 200 20 000 20 000> 62 900 174 300 Urzad Miejski
kierunku C. w Sedziszowie
Obwodnicy (2010- D
2012) ’
Przebudowa uliczek A. o
600| 60016 |°Siediowych od 250 000 20 000 20 000|2" 90 000 140 000 Urzad Miejski
ul.Przemystowej C. w Sedziszowie
(2010-2012) D.
Przebud l A
rzebudowa ulicy sy .
600| 60016 |Spotdzielczej (2010- 138 000 1 000 1000 B. 93 000 44 000 Urzad |.V||ejsl$|
2012) C. w Sedziszowie
D.
Przebudowa drogi A
rzebudowa arogi TR
600( 60016 |rowinia-Deszno 260 000 9316 9316 B. 110 684 140 000 Urzad l.\/llejslg
(2010-2012) C. w Sedziszowie
D.
Budowa drogi
gm;';ggiz or A.1017500
r .. .
3. | 00| 60016|ul.Lesna na 2 254 609 49230 2205379 1187 879|°" Urzad Miejski
diugosci C. w Sedziszowie
1702,10mm D.
(2007-2010)
A.1017500
razem dziat 600 13986 242| 1574 220 4 419 136 2 125 621 g 1276 015 4726 441 3 266 445
D.




Zatgcznik nr 3
do uchwaty Rady Miejskiej w Sedziszowie Nr XL/358/2010
z dnia 22 stycznia 2010 roku

Lp.

Dziat

Rozdz.

Nazwa zadania

inwestycyjnego

i okres realizacji
(w latach)

taczne
naktady
finansowe

wydatki
poniesione
do
31.12.2009 r.

Planowane wydatki

rok
budzetowy
2010
(8+9+10+11)

z tego zrodta finansowania

dochody
wiasne jst

dotacje i
srodki
pochodzace
z innych zr.*

kredyty
i pozyczki

Srodki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt2i 3 u.f.p.

2011 r.

2012r.

wydatki do
poniesienia
po 2012 roku

Jednostka org.
realizujaca
zadanie lub

koordynujaca
program

4

9 10

11

15

750

75023

Rozbudowa
budynku UM w
Sedziszowie
(2007-2013)

6773121

10 239

1000

1000

6761 882

Urzad Miejski
w Sedziszowie

razem dziat 750

6773 121

10 239

1000

1000

SR CRSNl

6 761 882

851

85121

Przystosowanie
budynku Osrodka
Zdrowia w
Sedziszowie do
wymagan
Panstwowego
Inspektora
Sanitarnego
(2008-2010)

123 730

23730

100 000

100 000

Cow>

Urzad Miejski
w Sedziszowie

razem dziat 851

123 730

23730

100 000

100 000

Sow»

900

90015

Wymiana stupow
oswietleniowych
parkowych wraz z
oprawami
rtgciowymi na nowe
stupy i oprawy
sodowe na Osiedlu
Sady w miescie
Sedzisow -lIl etap
(2009-2010)

126 764

60 764

66 000

66 000

Cow>

Urzad Miejski
w Sedziszowie




Zatgcznik nr 3

do uchwaty Rady Miejskiej w Sedziszowie Nr XL/358/2010
z dnia 22 stycznia 2010 roku

Lp.

Dziat

Rozdz.

Nazwa zadania

inwestycyjnego

i okres realizacji
(w latach)

taczne
naktady
finansowe

wydatki
poniesione
do
31.12.2009 r.

Planowane wydatki

rok
budzetowy
2010
(8+9+10+11)

z tego zrodta finansowania

dochody
wiasne jst

kredyty
i pozyczki

pochodzace
z innych zr.*

dotacje i
srodki

Srodki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt2i 3 u.f.p.

2011 r.

2012r.

wydatki do
poniesienia
po 2012 roku

Jednostka org.
realizujaca
zadanie lub

koordynujaca
program

4

10

11

900

90015

Wymiana opraw
rteciowych na
oprawy sodowe
100W-oswietlenie
uliczne w
miejscowosci
Krzeléw droga
powiatowa
(2009-2010)

15 690

6 690

9 000

9 000

Sow>

Urzad Miejski
w Sedziszowie

900

90015

Wymiana opraw
rtgciowych na
oprawy sodowe
100W-oswietlenie
uliczne w
miejscowosci
Przetaj
(2009-2012)

24 149

6 149

6 000

6 000

Cow>

6 000

6 000

Urzad Miejski
w Sedziszowie

900

90015

Wymiana opraw
rteciwych na
oprawy sodowe
100W-o$wietlenie
uliczne w
miejscowosci
Pawtowice
(2009-2010)

9671

4671

5000

5000

Sow>

Urzad Miejski
w Sedziszowie

900

90015

Budowa os$wietlenia
ulicznego
kablowego w
Sedziszowie przy
ul.Lesnej
(2009-2010)

70 880

6 380

64 500

64 500

Cow>

Urzad Miejski
w Sedziszowie




Zatgcznik nr 3

do uchwaty Rady Miejskiej w Sedziszowie Nr XL/358/2010
z dnia 22 stycznia 2010 roku

Lp.

Dziat

Rozdz.

Nazwa zadania

inwestycyjnego

i okres realizacji
(w latach)

taczne
naktady
finansowe

wydatki
poniesione
do
31.12.2009 r.

Planowane wydatki

rok
budzetowy
2010
(8+9+10+11)

z tego zrodta finansowania

dochody
wiasne jst

dotacje i
srodki
pochodzace
z innych zr.*

kredyty
i pozyczki

Srodki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt2i 3 u.f.p.

2011 r.

2012r.

wydatki do
poniesienia
po 2012 roku

Jednostka org.
realizujaca
zadanie lub

koordynujaca
program

4

9 10

11

900

90095

Budowa lokali
wchodzacych w
sktad
mieszkaniowego
zasobu gminy
niestanowiagcych
lokali socjalnych
(2009-2012)

3 863 000

60 000

3 000

3 000

Cow>

1800 000

2 000 000

Urzad Miejski
w Sedziszowie

900

90095

Utwardzenie i
ogrodzenie terenu
komunalnego przy
ul.Majowej obreb
Pita na dziatce
geodezyjnej Nr 164
(2009 - 2010)

176 000

106 000

70000

70 000

Cow>

900

90095

Zagospodarowanie
terenéw Osiedla
Drewnianego w tym
m.in..parkingéw
(2010-2012)

85000

25000

25000

Sow>

30000

30 000

900

90095

Ochrona zbiornika
wod podziemnych
na terenie
gmin:Jedrzejow,
Sedziszéw,Stupia
Jedrzejowska,
Wodzistaw
(woj.$wietokrzyskie)
dotychczasowa
nazwa kanalizacja
Sedziszowa
(2003-2010)

10 652 780

4228 431

6 424 349

3232 166

Sow>

3192183

Urzad Miejski
w Sedziszowie




Zatgcznik nr 3

do uchwaty Rady Miejskiej w Sedziszowie Nr XL/358/2010
z dnia 22 stycznia 2010 roku

Lp.

Dziat

Rozdz.

Nazwa zadania

inwestycyjnego

i okres realizacji
(w latach)

taczne
naktady
finansowe

wydatki
poniesione
do
31.12.2009 r.

Planowane wydatki

rok
budzetowy
2010
(8+9+10+11)

z tego zrodta finansowania

dochody
wiasne jst

kredyty
i pozyczki

dotacje i
srodki
pochodzace
z innych zr.*

Srodki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt2i 3 u.f.p.

2011 r.

2012r.

wydatki do
poniesienia
po 2012 roku

Jednostka org.
realizujaca
zadanie lub

koordynujaca
program

10

11

10.

900

90095

Budowa kanalizacji
sanitarnej czes$é
ulicy Grodek,czesé
ulicy Kieleckiej w
Sedziszowie oraz
kanalizacji
deszczowej w
miejscowosci
Borszowice
(2005-2010)

2261737

17 080

2 244 657

911 197

Cow>

1333 460

Urzad Miejski
w Sedziszowie

11.

900

90095

Budowa $wietlicy
wiejskiej wraz z
przytaczem
wodociggowym,
kanalizacyjnym i
elektrycznym oraz
zbiornikiem na
Scieki w Jezowie
(2008-2010)

250 819

6 500

244 319

94 123

Cow>

150 196

Urzad Miejski
w Sedziszowie

12.

900

90095

Budowa $wietlicy
wiejskiej wraz
zprzytaczem
wodociggowym,
kanalizacyjnym i
elektrycznym oraz
zbiornikirm na
Scieki w
miejscowosci
Pawtowice
(2008-2010)

256 432

6 500

249932

96 285

Cow>

153 647

Urzad Miejski
w Sedziszowie




Zatgcznik nr 3
do uchwaty Rady Miejskiej w Sedziszowie Nr XL/358/2010
z dnia 22 stycznia 2010 roku

Planowane wydatki
Naznaladania wydatki z tego zrédta finansowania Jedno.stk.a org.
. inwestycyjnego Laczne poniesione rok datki do reahzwqca
Lp. |Dziat| Rozdz. Il e .naktady do budzetowy dotacje i $rodki 2011+ 2012+ v:yniesienia zadanie I.ub
(w latach) finansowe | .. 15 5009 1. 2010 dochody kredyty $rodki wymienione b : P koordynujaca
(8+9+10+11) | Wiasne jst | ipozyczki |pochodzace | wart. 5 ust. 1 po 2012 roku program
zinnych zr.*| pkt2i3 u.f.p.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Budowa zbiornika
retencyjnego przy A.
ulicy Sportowej L
13. | 900[ 90095 |(przygotowanie 3004 000 4000 B. 3000 000 Urzad Miejski
projektu , C. w Sedziszowie
uzgodnienia) D.
(2007-2013)
Adaptacja
budynkéw
komunalnych na A.
Swietlice wiejskie w el
14. | 900{ 90095 |towinii 616999 218076 398 923 190 699 g' 208 224 Urszqd Miejski
Gniewiecinie wraz z : w Sedziszowie
urzadzeniem D.
placéw zabaw
(2009-2010)
A.
razem dziat 900 21 413 921 4731 241 9 810 680 4772970 g 5037 710 1836 000 2 036 000 3 000 000
D.
Budowa kompleksu
sportowo- A.294.400
rehabilitacyjno- B. Urzad Miejski
92 260 .
1 6| 92605 edukacyjnego w 20 808 423 18 302 054 2 506 369 1154 504 C 1 057 465 w Sedziszowie
Sedziszowie D.
(2006-2010)
A.294.400
razem dziat 926 20 808 423 18 302 054 2 506 369 1154 504 g 1 057 465
D.
A.1.311.900
Ogotem 64 430 364 24 725411| 16 867 185 8 184 095 g 7 371 190 6 562 441 6 513 445 9 761 882
D.

* Wybra¢ odpowiednie oznaczenie zrédta finansowania:




Zatgcznik nr 3

do uchwaty Rady Miejskiej w Sedziszowie Nr XL/358/2010
z dnia 22 stycznia 2010 roku

Lp. |Dziat| Rozdz.

Nazwa zadania

inwestycyjnego

i okres realizacji
(w latach)

taczne
naktady
finansowe

wydatki
poniesione
do
31.12.2009 r.

Planowane wydatki

rok
budzetowy

2010
(8+9+10+11)

z tego zrodta finansowania

dochody
wiasne jst

kredyty
i pozyczki

dotacje i
srodki
pochodzace
z innych zr.*

Srodki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt2i 3 u.f.p.

2011 r.

2012r.

wydatki do
poniesienia
po 2012 roku

Jednostka org.
realizujaca
zadanie lub

koordynujaca
program

2 3

4

5

7

8

9

10

11

:
A. Dotacje i $rodki z budzetu panstwa (np. od

6
wojewody, MEN, UKFiS, ...)

B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych

C. Inne zrédta
D. Inne zrédta

10




